
 

 

 

Nr sprawy:  ZP.272.7.2020 

Sandomierz, dnia 24.06.2020r. 

 

INFORMACJA  

do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu na: 
„ZAKUP ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH I APARATURY 

MEDYCZNEJ DLA PODMIOTÓW Z POWIATU SANDOMIERSKIEGO ZAANGAŻOWANYCH  

W WALKĘ Z EPIDEMIĄ COVID-19”  

w celu realizacji projektu pn. „WSPARCIE POWIATU SANDOMIERSKIEGO W WALCE  

Z KORONAWIRUSEM” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zamawiający odpowiada na zadane Pytania:   

Pytanie 1 
Czy jeden adres równa się jedna wysyłka czy dopuszczacie Państwo wysyłkę kilku dostaw pod jeden 
adres? 
 
Odpowiedź 1 
Ilość dostaw pod jeden adres będzie zależna od Wykonawcy, tj. jeśli Wykonawca dysponuje ilością 
produktów zgodną z zamówieniem to może jednorazowo je dostarczyć. Niemniej jednak kalkulując 
wycenę należy wziąć po uwagę, że miejsc dostawy danego produktu może być kilka.  

Zamawiający zgodnie z treścią wzoru umowy określi ilość miejsc dostaw wraz ze wskazaniem ile sztuk 
danego produktu powinno być dostarczone do danego Odbiorcy w tzw. protokołach odbioru, które 
każdy z Wykonawców otrzyma drogą mailową po ogłoszeniu wyników i podpisaniu umów. 

 

Pytanie 2 (dotyczy poz. 27 łóżko elektryczne Vida z akumulatorem i panelem) 
a) Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 20cm? 
b) Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 850x2000mm? 
c) Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna regulacja uda w zakresie 0-40o ? 
d) Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem wyposażonym w sygnalizację w postaci diod  LED 

informujących o podłączeniu łóżka do sieci elektrycznej, o pracy siłowników oraz 
zablokowaniu/odblokowaniu funkcji pilota?  

e) Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem bez optycznego wskaźnika ładowania akumulatora, a 
wskaźnik taki umieszczony jest na panelu do sterowania? 

f) Czy Zamawiający dopuści ramkę na karę gorączkowa ze szczelina od wsuwania kart 6 mm?  
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienione parametry. 

 

Pytanie 3 (dotyczy poz. 28 szafka przyłóżkowa) 
Czy Zamawiający dopuści szafki z blatami zabezpieczonymi na krawędziach tworzywowymi 

półwałkami?  

Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza szafki z blatami zabezpieczonymi na krawędziach tworzywowymi 
półwałkami. 

 



 

 

Pytanie 4 (dotyczy poz. 3 fartuchy jednorazowe) 
Czy zamawiający dopuszcza fartuchy jednorazowe bez normy? 
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza fartuchy jednorazowe bez normy. 

 
Pytanie 5 (dotyczy poz. 4 fartuchy chirurgiczne) 
Czy chodzi o fartuchy wzmocnione na przodzie i rękawach? Czy muszą posiadać normę? 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuszcza fartuchy chirurgiczne bez normy, bez wzmocnienia na przodzie i rękawach. 

 
Pytanie 6 (dotyczy poz. 6 maseczki jednorazowe) 
Czy wymagana jest norma na maski? 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający wymaga by maski posiadały normę. 

 
Pytanie 7 (dotyczy poz. 9 czepek) 
Czy chodzi o czepek typu hełm i czy wymagana jest norma? 
 
Odpowiedź 7 
Zamawiający dopuszcza czepek typu hełm, nie wymagana jest norma. 

 
Pytanie 8  
Czy 3 dni realizacji od chwili złożenia zamówienia można ustalać indywidualnie z uwagi na to ,że 
jesteśmy producentem. Nie posiadamy oferowanego asortymentu na półce lecz go produkujemy. 
 
Odpowiedź 8 
Oferent w załączniku nr 3 do oferty (Uszczegółowienie oferty) wskazuje w kolumnie nr 8 (termin 
dostawy w dniach) ilość dni w jakich jest w stanie zrealizować zamówienie. Jest to jedno z dwóch 
kryteriów oceny ofert. 

 

Pytanie 9 (dotyczy poz. 2 przyłbice wielokrotnego użytku) 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przyłbice o wadze: 0,70 g ? Przyłbice spełniają pozostałe 
wymagane parametry. 
 
Odpowiedź 9 
Zamawiający dopuszcza  przyłbice o wadze do 80 g. 

 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

W podpisie Marcin Piwnik 

Starosta  

 


